

جودو

مسابقات قهرمانی آسیا، تایلد

اولین طلا بر گردن محبوب



- جواد محبوب جودوکار وزن ۱۰۰- کیلوگرم ایران

با برتری مقابل حریف کرامی خود نخستین مدال طلای کاروان تیم ملی ایران را در مسابقات قهرمانی آسیا کسب کرد. محبوب دبیرز در دومین روز از مسابقات قهرمانی جودو آسیا در تایلد، در فینال با نتیجه ۱۹ بر ۱۸ حریف خود را شکست داد و نخستین مدال طلای کاروان جودو ایران را کسب کرد. محبوب که دور اول را استراحت داشت، دور دوم «هراوات» از تایلد را ضربه‌فنی کرد و به نیمه‌نهایی صعود کرد. نماینده‌ایران در مرحله نیمه‌نهایی برابر «توگناگوف» از قزاقستان در فاصله یک دقیقه و ۲۶ ثانیه از شروع مبارزه با ضربه‌فنی به پیروزی دست یافت و راهی بازی پایانی شد. دبیرز ایران یک برنز هم گرفت، امیر قاسمی‌نژاد جودوکار وزن ۸۱- کیلوگرم ایران که دو نشان برنز از دو دوره قبلی رقابت‌های قهرمانی آسیا در کرانه‌ما داشت، برای سومین دوره متوالی موفق به کسب این مدال شد. او که دور نخست استراحت داشت، دور دوم جودوکار مولداویایی‌الاصل امارات را شکست داد و دور سوم برابر «پاک هونگ‌یووی» از کره‌شمالی در پایان پنج دقیقه مبارزه صاحب پیروزی شد و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت. قاسمی‌نژاد برای رسیدن به بازی پایانی به دیدار «بی یاشیرو» از ژاپن رفت و با قبول شکست به گروه بازنده‌ها رفت. این جودوکار ایران در گروه بازنده‌ها برای کسب مدال برنز به مصاف «ووجنگ یِن» از چین تایپه رفت و در پایان پنج‌دقیقه مبارزه به برتری دست یافت و روی سکوی سوم ایستاد. دو نماینده دیگر ایران دبیرز دست‌خالی ماندند. محمد جمالی و جعفر پهلوانی که به گروه بازنده‌ها رفته بودند، با شکست برابر دو جودوکار چینی به‌عنوان هفتمی دست پیدا کردند. جمالی دور نخست «مارنکو» از امارات را شکست داد و سپس به «هازایف» از قزاقستان باخت و سه گروه بازنده‌ها رفت. او در این مرحله در پیکار با «ژانگ» از چین باخت و هفتم شد. جعفر پهلوانی هم بعد پیروزی برابر جودوکار کوبتسی، مبارزه را به نماینده مغولستان واگذار کرد و شانس خود را برای کسب مدال برنز در گروه بازنده‌ها آزمایش کرد. وی در این مرحله در پیکار با «وانگ یانتائو» از چین، با ضربه‌فنی شکست خورد و هفتم شد. همچنین مراسم قرعه‌کشی رقابت‌های جوجو قهرمانی آسیا در بخش تیمی برگزار شد و طی آن حریفان ایران در این بخش مشخص شدند. رقابت‌های جودو قهرمانی آسیا امروز در بخش تیمی پیکبری می‌شود که ایران در اولین گام به مصاف امارات می‌رود. تیم امارات در این دوره از مسابقات از جودوکاران مولدواییایی تبار استفاده می‌کند. جودوکاران کشورمان در صورت برتری در این پیکار باید با تیم قدرتمند کره‌جنوبی مبارزه کنند. تیم‌های چین تایپه و ازبکستان نیز با ایران هم‌گروه هستند. در قسمت پایین جدول هم تیم‌های ژاپن، مغولستان، قرقیزستان، قزاقستان و ترکمنستان به رقابت خواهند پرداخت.
نسوری‌زاده، بهرامیان، ملایسی، علی اکبری، مرادی، قاسمی‌نژاد، جمالی، محبوب و پهلوانی اعضای تیم کشورمان را در این بخش تشکیل می‌دهند.

لیگ قهرمانان آسیا

سه‌شنبه،سوم اردیبهشت
استقلال-الریان قطر، ساعت ۲۱:۰۰
النصر امارات -سیاهان، ساعت ۲۰:۳۰
چهار شنبه، چهار اردیبهشت
الجزیره امارات - تراکتورساز، ساعت ۲۰:۱۵

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۳۲	۱۸	۲۴	۶۴
سیاهان	۳۳	۱۹	۲۷	۶۳
تراکتورسازی	۳۲	۱۶	۲۵	۵۹
فولاد	۳۲	۱۴	۱۸	۵۵
نفت تهران	۳۲	۱۳	۱۲	۵۱
پرسپولیس	۳۲	۱۱	۱۱	۴۷
مس	۳۲	۱۱	۶	۴۷
میای قم	۳۲	۱۵	۵	۴۴
راه‌آهن	۳۲	۱۲	۳-	۴۴
سیلیا	۳۲	۱۵	۲	۴۲
ملوان	۳۲	۹	۳-	۴۵
داماش گیلان	۳۳	۱۵	۸-	۴۵
فجرسیپاسی	۳۲	۹	۳	۳۸
آلومینیوم	۳۲	۷	۱۳-	۳۴
ذوب‌آهن	۳۲	۷	۱۱-	۳۲
پیکان	۳۲	۶	۳۷-	۲۵
نفت‌آبادان	۳۲	۳	۲۵-	۲۲
گهرودود	۳۲	۳	۲۸-	۱۹

«حسین رضازاده» همچنان پشت کوروش باقری، سرمربی تیم‌های ملی وزنه‌برداری ایستاده. او آب پاکی را روی دست ملی‌پوشان معترض ریخت و گفت تا حد و اندازه مدیریت ریاست می‌کند، تنها باقری را در حد و اندازه دسته‌جمعی وزنه‌برداران المپیکي نسبت به رفتار نامناسب کوروش باقری در اردوها و مناظره تند و رودرویی به‌داد سلیمی با او در تلویزیون، رضازاده دبیرز از تمام معترضان خواست به فدراسیون بایبند تا با آنها تمام حجت کند. در حالی‌که این ملی‌پوشان با انتقادهای خود در رسانه‌ها تنها شرط بازگشتشان به اردوهای تیم‌ملی را بر کناری باقری اعلام کرده بودند اما در نشست با رییس فدراسیون هم نتوانستند کاری از پیش ببرند. نواب نصیر شلال، دارنده مدال نقره المپیک لندن به ایسنا گفت: «در جلسه‌ای که دبیرز با آقای رضازاده‌داشتیم، به‌دادسلیمی، سجادانوشیروانی، سعید محمودپور، کیانوش رستمی و سهراب مرادی حضور داشتند. در رابطه با مشکلاتی که با سرمربی داریم و اینکه چه اتفاقاتی افتاده صحبت شد و نظرات همدیگر را شنیدیم اما به نتیجه خاصی نرسیدیم. فکر می‌کنم همچنان همان شرایط باقی باشد.» اما نکته جالب این نشست این بود که رضازاده با تمام انتقادهایی که این بچه‌ها از فدراسیونش کرده بودند به آنها اجازه داد که هر زمان خواستند به اردو برگردند. پیش از این کوروش باقری گفته بود به دلیل عدم آمادگی، این ملی‌پوشان را بعد از المپیک به اردو دعوت نکرده. ضمن اینکه بعد از اینکه با هجمه انتقادات مواجه شد، گفت تا زمانی که

وزنه‌برداران طرز تفکرشان را نسبت به قوانین و نظم و انضباط در تمرینات اصلاح نکنند، اجازه این را نمی‌دهد که به تیم‌ملی باز گردند. رضازاده به مهر می‌گوید: «هیچ مشکلی با حضور این ورزشکاران در اردوهای تیم ملی پیش نخواهد آمد. کوروش به من گفت هدفم از این صحبت‌ها ایجاد انگیزه برای ورزشکاران بود و اگر

ناکامی کشتی آزاد ایران در روز اول

نخستین روز از رقابت‌های کشتنی آزاد قهرمانی آسیا با ناکامی نمایندگان ایران به پایان رسید. دبیرز در مسابقات کشتنی آزاد قهرمانی سال ۲۰۱۳ بزرگسالان آسیا که در ورزشگاه ایندیرا گاندی شهر دهلی‌نو، پایتخت هندوستان برگزار می‌شود، محمد طهماسبی‌زاده در وزن ۵۵کیلوگرم پس از پیروزی مقابل «سعید مظفر مودینوف» از تاجیکستان در دور نخست، در دور دوم مقابل «فومی تاکاموری شینا» از ژاپن در دو تایم متوالی و با نتایج ۴ بر یک و ۵ بر یک مغلوب شد و با توجه به شکست این کشتی‌گیر مقابل آمیت کومار از هند از دور رقابت‌ها کنار رفت. همچنین حسن مرداقلی در وزن ۶۰کیلوگرم که در دور نخست مقابل حریف تایلندی خود «سیری فونگ چامپاخان» به برتری رسیده بود، در دور دوم برابر «ری آن هاگ‌نانگ» از کره‌شمالی مغلوب شد. او در حالی که در تایم اول با نتیجه ۲-۳ به پیروزی

شایعه «تبانی» از لیگ یک به لیگ برتر رسید

تماس مشکوک با بازیکنان فولاد خوزستان

نگرانی درمورد تبانی شاید تا دبیرز تنها در مورد لیگ یک بود، اما از امروز نگرانی در مورد تبانی در لیگ برتر هم به آن اضافه شده است. در حالی که تنها دو هفته به پایان لیگ برتر مانده است، «عجم سعادی» مربی تیم فولاد خوزستان خبر از تماس‌های مشکوک از سوی بعضی افراد ناشناس با بازیکنان تیمشان می‌دهد. شایعه تبانی همیشه در اواخر فصل به گوش می‌رسد و این فصل نیز این اتفاق افتاده است؛ شایعاتی که گاه با کم‌کاری و عملکرد عجیب این بازیکنان در مسابقه رنگ واقعیت به خود می‌گیرد و به چرخش چرخ فوتبال ناپاک کمک می‌کند. دستیار حسین فرکی در مورد تماس‌های مشکوک با بازیکنان تیمش به مهر می‌گوید: از آنهایی که در بازار تماس با بازیکنان پیش از اتمام لیگ فعال هستند و بعضاً در باشگاه‌های خود پست و سمت هم دارند، خواهش می‌کنم اجازه بدهند فوتبال مسیر جوامردانه خود را طی کند. تمام تمرکز ما روی بازی با استقلال است ولی هستند کسانی که با بازیکنان ما تماس می‌گیرند و می‌خواهند ذهن آنها را به مسائل دیگر معطوف کنند. این تماس‌ها از چند هفته قبل آغاز شده است. جعفر جعفری، مدیرعامل باشگاه فجر سپاسی هم که تیمش این فصل دغدغه سقوط ندارد، اما بارها در چند فصل گذشته تا آستانه سقوط تیمش پیش رفته به خوبی می‌داند در حال حاضر تیم‌های لیگ برتری چه شرایطی دارند، او هم در گفت‌وگو با مهر تأیید می‌کند که



حمید استیلی و جواد نکونام در محل ثبت‌نام انتخابات شورای شهر تهران

عکس: فارس

ورزش



عکس: ایسنا

آب پاکی روی دست وزنه‌برداران معترض ریخته شد

رضازاده:باقری مربی می‌ماند

می‌دانستم آنها از این صحبت‌ها تا این حد ناراحت می‌شوند، چنین صحبت‌هایی را بیان نمی‌کردم. قرار شد به گزارش‌اش شکست خورد تا ایران را در روز نخست نیست هر کسی مدال گرفت تا اید در اردوی تیم ملی باشد چرا که اعتقاد داریم با توجه به اینکه وزنه‌برداری یک رشته رکوردی است، هر کسی که آماده‌تر بود باید در اردوی تیم ملی بایابد.» او معتقد است اگر به خواسته

ملی‌پوشان تن بدهد، ورزشکار سالاری را در فدراسیونش باب می‌کند. «اگر چنین موضوعی محقق شود باعث هرج و مرج در فدراسیون وزنه‌برداری است و اصلاً نمی‌توان چنین بحثی را مطرح کرد. کوروش باقری سرمایه ایران است. ما با این مربی در بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن ۴ مدال کسب کردیم. در حال حاضر به جز او کسی را در حد و اندازه‌های تیم‌ملی وزنه‌برداری و همچنین مدال‌آوری در المپیک نمی‌بینم. سجاد انوشیروانی ۲۹ ساله است چرا تا سن ۲۵ سالگی و قبل از اینکه کوروش باقری سرمربی تیم‌ملی شود، تنها یک مدال گرفته بود اما از زمانی که باقری سکان هدایت تیم ملی را گرفت نایب قهرمان جهان و المپیک شد.» اسطوره وزنه‌برداری ایران و جهان به گلایه‌های وزنه‌برداران هم اشاره کرد: «به طور مثال کیانوش رستمی می‌گوید کوروش باقری به من گفته موهایش را از ته بتراشد. او این مورد را توهین و بی‌احترامی به خودش می‌داند. در شرایطی که وقتی با باقری در این خصوص صحبت کردم گفت کیانوش چند بار سر تمرین دیر حاضر شد، هر چند من هم به او قبلاً گفته بودم که کمی موهایش سبک‌تر باشد اما وقتی که یکبار خیلی دیر به تمرین آمد به او گفتم که باید موهایش را از ته بتراشی.» دور جدید تمرینات تیم‌ملی وزنه‌برداری بزرگسالان برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا و مسابقات جهانی لهستان دبیرز با غیبت این ورزشکاران با حضور ۱۴ وزنه‌بردار آغاز شد. البته تنها سعید محمدپور به اردو دعوت شده بود که به دلیل مخالفتش با عملکرد کوروش باقری در اردو حاضر نشد.

ردشکایت «الهلال» علیه «استقلال»

شد، اعضای این تیم در فرودگاه تهران و ورزشگاه آزادی تهران مورد حمله و اهانت قرار گرفته‌اند. رییس این باشگاه در مصاحبه‌های تندی علیه باشگاه استقلال مدعی شد جان آنها در تهران مورد تهدید قرار گرفته است. آنها از برناب ترقه، سر دادن شعارهای مذهبی و سیاسی و معطل شدن در فرودگاه شکایت داشتند. عربستانی‌ها حتی از امارات و قطر هم خواستند با آنها همراه شوند و از کنفدراسیون آسیا بخواهند تا میزبانی را از ایران بگیرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا روز چهارشنبه هفته گذشته اعلام کرد این شکایتنامه را برای بررسی به کمیته حقوقی این کنفدراسیون ارجاع داده است. در سال گذشته هم باشگاه الهلال پس از سفر به اصفهان از میزبانی سپاهان شکایت کرد و خواهان این شد تا میزبانی از ایران گرفته شود که کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت الهلال را بی‌اساس دانست.



عکس: ایسنا

خوزستان، این باشگاه در واکنش به شایبه‌های موجود در رقابت‌های پایانی لیگ مستهل فوتبال، به ستاد رسیدگی به تخلفات فوتبال نامه نوشت. در پی مصاحبه‌های اخیر برخی از مسوولان باشگاه‌ها و اعلام وجود ناپاکی در لیگ مستم‌اول، باشگاه استقلال خوزستان نیز نسبت به این جریانات معترض است و اعتراض خود را همراه با مستنداتش به ستاد رسیدگی به تخلفات فوتبال ارسال کرده است. علی پور کیانی، قائم‌مقام باشگاه استقلال خوزستان با تأیید این خبر به فارس گفت: «در جلساتی که در این زمینه در فدراسیون فوتبال برگزار شد حضور داشتم و نامه مربوطه را نیز به ستاد رسیدگی به تخلفات فوتبال فرستادم.»

تمجید «رونالدو» از مسلمانان

از: «رونالدو» نوشت: «هن احترام زیادی برای مسلمانان قابل هستم و با جدیت معتقدم چهره‌ای که رسانه‌های آمریکایی و اروپایی‌ها از مسلمانان به نمایش می‌گذارند، غیرواقعی است. از مسیحیت جدا نشده‌ام و از بازیکنانی هستم که احساسات دینی خود را قبل از وارد شدن به زمین مسابقه یا به هنگام گل زدن بروز می‌دهم.» «کریستیانو رونالدو» در ماه‌های اخیر به‌شدت به جهان اسلام و عرب نزدیک شده است به‌خصوص پس از آنکه «مسعود اوزیل» هم‌تیمی او اعلام کرد، رونالدو به شندین

آیات قرآن علاقمند است

و به هنگام غذا خوردن

«بسم‌الله» می‌گوید.

رونالدو گفت: «من

با بازیکنان مسلمان

به‌خصوص مسعود

اوزیل، کریم بنزما و نوری

شامین، رابطه نزدیکی

دارم.»

والیبال

شروع جام باشگاه‌های آسیا در تهران

● چهاردهمین دوره مسابقات والیبال باشگاه‌های آسیا از امروز در تهران آغاز می‌شود و کاله به عنوان نماینده ایران باید از سابقه پرافتخار حضور تیم‌های ایرانی در این رقابت‌ها دفاع کند. به گزارش ایرنا، رقابت‌های والیبال باشگاه‌های آسیا از سال ۱۹۹۹ آغاز شد و در طول ۱۳دوره برگزار شده این مسابقات تیم‌های ایرانی با کسب هشت قهرمانی، چهار نایب‌قهرمانی و دو عنوان سومی کارنامه پرافتخاری در این رقابت‌ها ثبت کرده‌اند. کاله در دومین فرصتی که برای حضور در مسابقات باشگاه‌های آسیا پیدا کرده به دنبال نخستین قهرمانی خود در این مسابقات است تا ناکامی فصل قبل خود را جبران کند. کاله در دوره قبلی این رقابت‌ها به العربی قطر باخت تا کشورهای عربی برای نخستین‌بار قهرمانی آسیا را تجربه کنند و نماینده ایران عنوان بهتر از سومی کسب نکرد. کاله با بهره بردن از ستاره‌های والیبال ایران امید اول قهرمانی آسیا محسوب می‌شود. قهرمان لیگ برتر ایران در حالی باید در پی به دست آوردن قهرمانی آسیا باشد که با توجه به حضور اکثر بازیکنان اصلی‌اش در اردوی تیم ملی عملاً فرصتی برای تمرین پیش از آغاز این مسابقات نداشت. کاله در مرحله گروه A، مرحله مقدماتی این مسابقات با نمایندگان کشورهای چین‌تایپه، کویت و امارات هم‌گروه است و در روزهای اول تا سوم اردیبهشت به ترتیب با این تیم‌ها روبه‌رو می‌شود. مسابقات والیبال باشگاه‌های آسیا، به‌خصوص در سال‌های اخیر، سطح کیفی بالایی ندارد و کشورهای چین، کره‌جنوبی و ژاپن به‌عنوان قدرت‌های سنتی والیبال قاره کهپن آن را جدی نمی‌گیرند. کاله امروز در اولین بازی خود در ساعت ۱۷ به مصاف نماینده چین‌تایپه می‌رود.

خبر

معرفی نامزدهای بهترین بازیکن فصل انگلیس

● اتحادیه فوتبال انگلیس شش بازیکن را به عنوان نامزدهای دریافت عنوان بهترین بازیکن فصل لیگ برتر معرفی کرد. در فهرست اولیه اتحادیه فوتبال انگلیس خوان ماتا (چلسی)، روبین فان‌پرسی (منچستر یونایتد)، ادن هازارد (چلسی)، لوییس سوارس (لیورپول)،مایکل کریک (منچستر یونایتد) و گرت بیل (تاتنهام) حضور دارند. بهترین بازیکن فصل جاری لیگ برتر انگلیس هفته آینده انتخاب می‌شود. با توجه به افت روبین فان‌پرسی، شانس ماتا و گرت بیل برای تصاحب این عنوان بسیار زیاد است.

داوری در براونشویگ می‌ماند

● پایگاه اینترنتی روزنامه «بیلد» از ادامه حضور دانیال داوری در اینترناخت براونشویگ خبر داد. اینترناخت براونشویگ تنها دو پیروزی دیگر تا راهیابی به بوندس‌لیگای یک فاصله دارد؛ صعودی که دروازه‌بان ایرانی – آلمانی اینترناخت نقش زیادی در نهایی شدن آن داشته است. به‌تازگی خبرهایی از احتمال ترک براونشویگ از سوی داوری در رسانه‌های آلمانی مطرح شده است. به نوشته «بیلد آن‌لاین» اینترناخت با این دو سنگربان فصل آینده را آغاز خواهد کرد.

۱۶ تیمی شدن لیگ برتر در پایان مسابقات مشخص می‌شود

● ۱۶ تیمی شدن ۱۸ تیمی ماندن لیگ برتر فوتبال در پایان فصل مشخص خواهد شد. علی کفاشیان روز شنبه در گفت‌وگو با ایرنا، در این‌باره گفت: «بحث ۱۶ تیمی شدن ۱۸ تیمی ماندن لیگ برتر بسیار گسترده است و نمی‌توان به این سرعت در خصوص آن تصمیم‌گیری کرد. فعلاً نمی‌توانیم به صورت دقیق در این رابطه اظهارنظر کنیم و باید در مورد این مساله جلساتی را تشکیل دهیم. در پایان فصل با حضور اعضای هیأت‌رئیسه جلسه‌ای را برگزار و تصمیم نهایی خود را در این رابطه اتخاذ خواهیم کرد.»

عقبلی: دلایلی برای بخشش محرومیت‌دارم

● هادی عقبلی، مدافع محروم تیم ملی پس از بازگشت به ایران عنوان کرد: «آمده‌ام تا دلایل قانع‌کننده‌ام را به کمیته انضباطی فدراسیون بگویم و امیدوارم در حکم محرومیت تجدیدنظر کنند.» تاکنون خبر این محرومیت را شنیده‌ام مسلماً به این حکم اعتراض خواهم کرد و طبق صحبت‌های حسن‌زاده، رییس کمیته انضباطی که گفته بود اگر عقبلی صحبت‌ها و دلایلی دارد بایابد و آنها را مطرح کند، من هم این کار را خواهم کرد و امروز در کمیته انضباطی تمامی دلایل و حرف‌هایم را گفته و منتظر نتیجه‌می‌مانم.»

تورهای طبیعت‌گردی در شمال ایران

اقامت در متل بین المللی سپیدار اسالم

متل سپیدار اسالم

۰۹۱۰۰۰۴۵۹۷۲ و ۰۲۲۲۶۱۰۰۲-۳